
Zarządzenie nr 63 / 2024 
Wójta Gminy Ustronie Morskie 

z dnia 13 czerwca 2024 roku

w sprawie ustalenia opłat za wynajem boisk sportowych, zaplecza socjalnego (1 szatnia, natrysk) 
oraz pomieszczenia konferencyjno-stołowego znajdujących się w budynku socjalnym zaplecza 
sportowego zlokalizowanego przy ul. Wojska Polskiego w Ustroniu Morskim.

Na podstawie § 1 Uchwały nr XLVIii/379/2022 Rady Gminy Ustronie Morskie z dnia 28 kwietnia 
2022 r. w sprawie powierzenia Wójtowi Gminy Ustronie Morskie upoważnienia do ustalenia cen 
i opłat albo sposobu ustalania cen i opłat za usługi komunalne o charakterze użyteczności publicznej 
oraz za korzystanie z obiektów i urządzeń użyteczności publicznej Gminy Ustronie Morskie zarządza 
się, co następuje:

§ 1

Ustala się wysokość opłaty z tytułu wynajmu boisk sportowych, zaplecza socjalnego oraz 
pomieszczenia konferencyjno-stołowego znajdujących się w budynku socjalnym zaplecza sportowego 
zlokalizowanego przy ul. Wojska Polskiego w Ustroniu Morskim:

1. Wynajęcie płyty głównej boiska sportowego - 300 zł/45 min
2. Wynajęcie płyty głównej boiska sportowego - 400 zł/60 min
3. Wynajęcie płyty głównej boiska sportowego na mecz sparingowy -  700 zł (2x45 min)
4. Wynajęcie płyty głównej boiska sportowego na mecz ligowy -1000 zł
5. Wynajęcie zaplecza socjalnego na czas meczu lub treningu:

a) dla grupy do 22 osób - 60 zł
b) dla grupy powyżej 22 osób - 80 zł

6. Wynajęcie pomieszczenia konferencyjno-stołowego -100 zł / 60 min
7. Wynajęcie boiska ze sztuczną nawierzchnią:

Czas 
treningu

Bez 
światła

Ze 
światłem

Na mecz sparingowy Na mecz ligowy

bez 
światła

ze 
światłem

bez 
światła

ze 
światłem

45 min 200 zł 300 zł

60 min 280 zł 400 zł

2 x 45 min 400 zł 600 zł 800 zł 1 000 zł

8. Wynajęcie boiska (płyty głównej lub z nawierzchnią sztuczną) wraz z zapleczem socjalnym na 
potrzeby organizacji turnieju:
a) jednodniowego -  2 000,00 zł
b) dwudniowego -  3 000,00 zł

9. Wynajęcie kompleksu boisk wraz z zapleczem socjalnym na potrzeby organizacji turnieju:
a) jednodniowego -  3 000,00 zł
b) dwudniowego -  4 500,00 zł

§2

Podane w Zarządzeniu ceny zawierają podatek VAT.

§3

Wykonanie Zarządzenia powierza się Dyrektorowi Gminnego Ośrodka Sportu i Rekreacji 
w Ustroniu Morskim.



§4

Traci moc Zarządzenie nr 69/2022 Wójta Gminy Ustronie Morskie z dnia 30 maja 2022 roku.

§5

Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego.


